
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                   ul. Kościuszki 55 
         57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 
                                                                                                                                                 
 
                                        UCHWAŁA Nr XV/115/11 
                           RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                           z dnia 29 grudnia 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1, art.214 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 
 

     3)    w Załączniku  Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011, zgodnie 
        z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
 

     4)    w Załączniku Nr 10 dot. planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
             z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   
             niepodlegających zwrotowi na 2011 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,   
 

5)    w Załączniku Nr 6 dot. dochodów i wydatków w zakresie finansowania ochrony środowiska  
        i gospodarki wodnej na 2011 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
                                                                    
                                                                     § 2 
 
     1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 32 458 304,38 zł oraz 
         po stronie wydatków 35 871 242,38 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł. 
 
     2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
      
                                                                     § 3 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 4   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                          Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis  



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
)/
$0
1
!"
2)
3
!-
2)
4
'5
67
('
56
)1
)8
9+
.&
':
);
<#
7(
'=
)*
+)
>
?
@,
,A
@,
,)
%)
-&
'!
)B
CD
,B
DB
E,
,+
D

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
2(
34
(2
5/
*6
72
8!
&(
/
.3
4*
9
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*:
1;
<=
$!
*)
%*
>?
++
*'
(=

F
%'
!"

3
.%
-%
'!
"

G
!+
!H
+!
I

J+
5K
L

 =
'!
&!

G
+%
5-
)%
=
'!
&#

G
.)
%=

'!
&'
5

E,
E

3
.<
&'
$9
1
.)
')"
.1

'5
$9
1
.

BM
)E
EE
NE
E

MA
O)
PP
QN
PC

MQ
,)
PP
QN
PC

?+
?@
A

B
(C
(<
&%
D%
*2
C$
%D
%1
)(
EF

>G
*?
??
H?
?

GA
?*
IJ
IH
J@

G>
K*
IJ
IH
J@

?L
L?

M
0D
%&
.*
C*
&.
&7
D7
*(
20
D%
&)
!N
(*
)%
6.
3$
%*
0'
%/
%*
/
D%
<)
(E
3$
*(
'%
C*
0'
%/
%

* 78
.&
=(
/
%)
$%
*/
$!
3C
.<
&!
N(
*)
$!
'7
34
(-
(E
3$

G?
?*
??
?H
??

>G
*?
??
H?
?

G>
G*
??
?H
??

RP
E

J:
+2
79
2(
!

,B
)P
EE
NE
E

,Q
E)
AE
EN
EE

,C
B)
QE
EN
EE

KJ
?@
A

B
(C
(<
&%
D%
*2
C$
%D
%1
)(
EF

+>
*J
??
H?
?

+J
>*
J?
?H
??

+>
?*
??
?H
??

?@
L?

M
0D
./
.*
C*
'5
8)
.3
4*
2(
34
(2
5/

+>
?*
??
?H
??

O*
+>
?*
??
?H
??

?H
??

>?
?L

P
(&
%3
Q!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(N
'%
-
5/
*R$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
C*
72
C$
%D
!-
*E
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
Q<
=$
34
*(
'%
C*
E'
(2
=5
/
*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
SA
*7
<&
S+
*0
=&
*J
*(
'%
C*
7<
&S*
J

* 0=
&*A
*$*
K*
7<
&%
/
.H
*17
6*
0D
%&
)(
E3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
E'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!Q
<=
$3
4

?H
??

+J
>*
J?
?H
??

+J
>*
J?
?H
??

OE
E

S
.7
T.
-!
+(
!)
=
'5
7%
(!
&'
.1

!
U),
OB
)E
EE
NE
E

B)
Q,
O)
AA
EN
EE

B)
RM
A)
AA
EN
EE

L?
??
A

9
(<
0(
2%
'=
%*
N'
7)
&%
-
$*$
*)
$!
'7
34
(-
(E
3$
%-
$

O*
+L
>*
??
?H
??

>*
KG
A*
AA
?H
??

>*
I+
L*
AA
?H
??

?L
L?

M
0D
%&
.*
C*
&.
&7
D7
*(
20
D%
&)
!N
(*
)%
6.
3$
%*
0'
%/
%*
/
D%
<)
(E
3$
*(
'%
C*
0'
%/
%

* 78
.&
=(
/
%)
$%
*/
$!
3C
.<
&!
N(
*)
$!
'7
34
(-
(E
3$

>*
??
?*
??
?H
??

O*
+L
>*
??
?H
??

+*
I>
I*
??
?H
??

QE
,

V
K1

'!
9!
)')
1
2$
0.
1
!&
'5

U)B
)P
R,
NO
E

PM
E)
MM
EN
EE

PP
Q)
EO
QN
PE

I?
+?
+

"
C=
(D
.*
0(
2<
&%
/
(/
!

O*
>*
JK
+H
L?

L@
*G
JI
HJ
?

I+
*I
??
H?
?

>?
?L

P
(&
%3
Q!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(N
'%
-
5/
*R$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
C*
72
C$
%D
!-
*E
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
Q<
=$
34
*(
'%
C*
E'
(2
=5
/
*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
SA
*7
<&
S+
*0
=&
*J
*(
'%
C*
7<
&S*
J

* 0=
&*A
*$*
K*
7<
&%
/
.H
*17
6*
0D
%&
)(
E3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
E'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!Q
<=
$3
4

A@
*A
IA
H?
?

O*
>*
??
LH
GA

AL
*A
LL
HA
A

>?
?@

P
(&
%3
Q!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(N
'%
-
5/
*R$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
C*
72
C$
%D
!-
*E
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
Q<
=$
34
*(
'%
C*
E'
(2
=5
/
*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
SA
*7
<&
S+
*0
=&
*J
*(
'%
C*
7<
&S*
J

* 0=
&*A
*$*
K*
7<
&%
/
.H
*17
6*
0D
%&
)(
E3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
E'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!Q
<=
$3
4

+?
*A
+A
H?
?

O*
JA
GH
>A

+?
*+
K?
HL
A

QA
B

G
.=

.$
)7
T.
"5
$%
&!

,)
EE
EN
EE

B)
PP
A)
AM
EN
EE

B)
PP
R)
AM
EN
EE

IA
>+
@

T
E'
(2
=$
*0
(-
(3
.*
<0
(D
!3
C)
!Q

+*
??
?H
??

+@
K*
A?
?H
??

+@
A*
A?
?H
??

>?
J?

P
(&
%3
Q!
*3
!1
(/
!*
(&
'C
.-
%)
!*
C*
67
28
!&
7*
0%
U<
&/
%*
)%
*'
!%
1$C
%3
QV
*/
D%
<)
.3
4

* C%
2%
U*
6$
!8
;3
.3
4*
N-
$)
*W
C/
$;
C=
5/
*N
-
$)
X

+@
G*
??
?H
??

+*
??
?H
??

+@
A*
??
?H
??

CE
E

S
.7
T.
-!
+(
!)
(.
=
:&
!<
&!
)')
.$
0+
.&
!)
K+
.-
.1

'7
(!

U)B
)E
QO
)E
EE
NE
E

,,
)Q
PM
),
OR
NE
E

C)
OM
O)
,O
RN
EE

@?
??
+

9
(<
0(
2%
'=
%*
E3
$!
=(
/
%*
$*(
34
'(
)%
*/
52

O*
>*
+?
?*
??
?H
??

@*
KK
G*
I+
+H
??

++
*L
KG
*I
++
H?
?

K>
?L

P
(&
%3
Q!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(N
'%
-
5/
*R$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
C*
72
C$
%D
!-
*E
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
Q<
=$
34
*(
'%
C*
E'
(2
=5
/
H*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
SA
*7
<&
S+
*0
=&
S*J
*(
'%
C*
7<
&S*
J

* 0=
&*A
*$*
K*
7<
&%
/
.H
*17
6*
0D
%&
)(
E3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
E'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!Q
<=
$3
4

++
*+
+G
*?
I?
H?
?

O*
>*
+?
?*
??
?H
??

@*
?+
G*
?I
?H
??

@?
?+
@

M
0D
./
.*
$*/
.2
%&
=$
*C
/
$;
C%
)!
*C
*N
'(
-
%2
C!
)$
!-
*E
'(
2=
5/
*C
*(
0D
%&
*$*
=%
'*
C%

* =(
'C
.<
&%
)$
!*
C!
*E
'(
2(
/
$<
=%

+J
*?
??
H?
?

LJ
*?
??
H?
?

K?
*?
??
H?
?

?K
@?

M
0D
./
.*
C*
'5
8)
.3
4*
(0
D%
&

K?
*?
??
H?
?

+J
*?
??
H?
?

LJ
*?
??
H?
?



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
>

CB
,

W
:<
9:
+!
)')
.$
0+
.&
!)
-%
'5
-%
'$
91
!)
&!
+.
-.
1
5H
.

BP
)O
EE
NE
E

B)
,O
C)
MB
EN
EE

B)
BE
P)
,B
EN
EE

@>
+?
A

B
(C
(<
&%
D!
*C
%2
%)
$%
*/
*C
%=
'!
<$
!*
=7
1&7
'.

>J
*L
??
H?
?

>*
>?
J*
+>
?H
??

>*
+L
@*
G>
?H
??

?@
L?

M
0D
./
.*
C*
'5
8)
.3
4*
2(
34
(2
5/

+?
?*
??
?H
??

O*
+?
?*
??
?H
??

?H
??

>?
?L

P
(&
%3
Q!
*3
!1
(/
!*
/
*'
%-
%3
4*
0'
(N
'%
-
5/
*R$
)%
)<
(/
%)
.3
4*
C*
72
C$
%D
!-
*E
'(
2=
5/

* !7
'(
0!
Q<
=$
34
*(
'%
C*
E'
(2
=5
/
*(
*=
&5
'.
34
*-
(/
%*
/
*%
'&
SA
*7
<&
S+
*0
=&
*J
*(
'%
C*
7<
&S*
J

* 0=
&*A
*$*
K*
7<
&%
/
.H
*17
6*
0D
%&
)(
E3
$*/
*'
%-
%3
4*
67
28
!&
7*
E'
(2
=5
/
*!
7'
(0
!Q
<=
$3
4

?H
??

+>
J*
L?
?H
??

+>
J*
L?
?H
??

JG
*K
AI
*K
KK
H?
I

J>
*G
AI
*J
?G
HJ
I

O*
>*
>?
?*
JK
+H
L?

3
!%
5=

X



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 
!
"#
$
%
&
'(
)*
+)
,
)-
.
)/
$
0
1
!
"2
)3
!
-
2
)4
'5
67
(
'5
6)
*
+)
8
9
:;
;
<
:;
;
)%
)-
&
'!
),
=
>;
,
>,
?
;
;
+>

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

@
%
'!
"

3
.
%
-
%
'!
"

A
!
+!
B
+!
C

D
+5
E
F

 
G
'!
&
!

A
+%
5
-
)%
G
'!
&
#

A
.
)%
G
'!
&
'5

H
I
?

D
J
+2
7
K2
(
!

L)
,
,
)?
?
?
M?
?

;
=
H
)N
?
?
M?
?

;
N
O
)N
?
?
M?
?

@A
??
A

,
%2
%)
$%
*/
*B
%3
'!
=$
!*
60
(/
=B
!8
9)
$%
)$
%*
&6
'.
=&
.3
$

C*
>>
*?
??
D?
?

+E
F*
E?
?D
??

+G
@*
E?
?D
??

F>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

I*
@?
?D
??

C*
F*
??
?D
??

+*
@?
?D
??

FA
??

,
%3
60
*6
=H
6J
*0
(B
(=
&%
H.
89

@?
*?
??
D?
?

C*
+K
*?
??
D?
?

F>
*?
??
D?
?

N
?
?

P
.
7
Q
.
-
!
+(
!
)G
'5
7
%
(
!
&
'.
1
!

;
<
)?
?
?
M?
?

,
);
;
N
)R
;
R
M?
?

,
);
I
,
)R
;
R
M?
?

E?
??
I

:
(=
0(
2%
'3
%*
J'
6)
&%
-
$*$
*)
$!
'6
89
(-
(L
8$
%-
$

+I
*?
??
D?
?

>*
+A
>*
K+
KD
??

>*
++
E*
K+
KD
??

F>
@?

,
%3
60
*!
)!
'J
$$

+@
I*
??
?D
??

+F
*?
??
D?
?

+E
G*
??
?D
??

F@
+?

M
(=
B&
.*
0(
=&
N0
(/
%)
$%
*=
<2
(/
!J
(*
$*0
'(
36
'%
&(
'=
3$
!J
(

+F
*A
??
D?
?

+*
??
?D
??

+I
*A
??
D?
?

N
<
?

S
-
G
'&
'7
K+
!
$
6!
)Q
J
T
U'
$
%
&
!

L)
R
)?
?
?
M?
?

,
)I
<
I
)R
O
N
M?
?

,
)I
O
<
)R
O
N
M?
?

EI
?G
I

O
(B
(=
&%
H%
*2
B$
%H
%1
)(
LP

C*
K*
??
?D
??

F+
*I
??
D?
?

FG
*I
??
D?
?

F@
+?

M
(=
B&
.*
0(
=&
N0
(/
%)
$%
*=
<2
(/
!J
(*
$*0
'(
36
'%
&(
'=
3$
!J
(

+?
*?
??
D?
?

C*
K*
??
?D
??

>*
??
?D
??

N
<
N

V
T
7
"J
B
!
)-
"J
B
J
)Q
J
T
U'
$
%
&
5
B
.

R
=
)?
?
?
M?
?

O
H
,
)O
?
?
M?
?

<
<
;
)O
?
?
M?
?

EI
E?
>

Q
5=
H6
J%
*0
%0
$!
'4
/
*/
%'
&(
L8
$(
/
.8
9D
*3
'!
2.
&4
/
*$*
0(
7.
8B
!3
*R!
2)
(=
&!
3

* =%
-
('
B<
26
*&!
'.
&(
'$%
1)
!J
(

KG
*?
??
D?
?

II
+*
F?
?D
??

F@
>*
F?
?D
??

K?
E?

Q
2=
!&
3$
*$*
2.
=3
()
&(
*(
2*
=3
%'
5(
/
.8
9*
0%
0$
!'
4/
*/
%'
&(
L8
$(
/
.8
9D
*3
'!
2.
&4
/
*$

* 0(
7.
8B
!3
*(
'%
B*
$)
).
89
*$)
=&
'6
-
!)
&4
/
*S$
)%
)=
(/
.8
9D
*B
/
$<
B%
).
89
*B
*(
5=
H6
J<

* 2H
6J
6*
3'
%R
(/
!J
(T

FA
K*
F?
?D
??

KG
*?
??
D?
?

I>
E*
F?
?D
??

R
?
;

V
E
1
'!
K!
)'
)1
2
$
0
.
1
!
&
'5

,
I
);
I
R
MI
?

<
);
=
O
);
,
O
MH
=

<
),
;
N
),
H
,
M=
=

K?
+?
+

"
B3
(H
.*
0(
2=
&%
/
(/
!

C*
>*
A@
+D
E?

>*
A@
E*
EA
KD
A?

>*
AE
?*
+?
?D
??

F>
+E

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

>*
II
?D
??

C*
+D
?>

>*
IF
KD
GK

F>
+G

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

FI
?D
??

C*
?D
+K

FF
GD
K>

F>
FE

,
%3
60
*0
(-
(8
.*
)%
63
(/
.8
9D
*2
.2
%3
&.
8B
).
89
*$*
3=
$<
7!
3

FA
*E
EI
D?
?

C*
>*
??
@D
FA

F+
*E
@K
DI
E

F>
FG

,
%3
60
*0
(-
(8
.*
)%
63
(/
.8
9D
*2
.2
%3
&.
8B
).
89
*$*
3=
$<
7!
3

E*
E>
ID
??

C*
AI
FD
?E

E*
AE
?D
GA

K?
+?
F

O
'B
!2
=B
3(
1%
*

>F
*I
??
D?
?

G>
F*
>E
>D
@G

KG
G*
EE
>D
@G

F?
+?

U
.)
%J
'(
2B
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

II
E*
??
?D
??

E*
I?
?D
??

I@
F*
I?
?D
??

F+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!B
0$
!8
B!
)$
%*
=0
(H
!8
B)
!

KF
*G
A@
D?
?

A*
>@
FD
??

KK
*>
??
D?
?

F+
>?

"
3H
%2
3$
*)
%*
V
6)
26
=B
*O
'%
8.

+A
*F
IF
D?
?

@E
@D
??

+F
*+
A?
D?
?

F>
>?

,
%3
60
*L
'(
23
4/
*7
./
)(
L8
$

II
*?
??
D?
?

A*
??
?D
??

IK
*?
??
D?
?



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
>

F>
@?

,
%3
60
*!
)!
'J
$$

F?
*?
??
D?
?

+?
*?
@?
D?
?

I?
*?
@?
D?
?

K?
++
?

:
$-
)%
BR
%

+*
??
?D
??

+*
@A
+*
??
?D
??

+*
@A
?*
??
?D
??

F+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!B
0$
!8
B!
)$
%*
=0
(H
!8
B)
!

+E
@*
A+
>D
??

F?
?D
??

+E
@*
E+
>D
??

F+
>?

"
3H
%2
3$
*)
%*
V
6)
26
=B
*O
'%
8.

>E
*@
??
D?
?

C*
I?
D?
?

>E
*I
I?
D?
?

F+
E?

U
.)
%J
'(
2B
!)
$%
*5
!B
(=
(5
(/
!

A*
G?
?D
??

K>
?D
??

F*
E>
?D
??

FA
E?

Q
0H
%&
%*
B*
&.
&6
H6
*B
%3
60
6*
6=
H6
J*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.R
).
89
*L
/
$%
28
B(
).
89
*/

* =&
%8
R(
)%
')
!R
*0
65
1$8
B)
!R
*=
$!
8$
*&!
1!
S(
)$
8B
)!
RT

A*
?>
?D
??

C*
G?
D?
?

>*
GA
?D
??

FF
+?

O
(2
'4
7!
*=
H6
75
(/
!*
3'
%R
(/
!

@?
?D
??

C*
K?
D?
?

I>
?D
??

R
<
;

V
$
0
+.
&
!
)%
-
+.
1
'!

;
<
)O
?
?
M?
?

,
?
=
)?
?
?
M?
?

,
,
O
)O
?
?
M?
?

KI
+I
F

O
'B
!8
$/
2B
$%
H%
)$
!*
%1
3(
9(
1$B
-
(/
$

+I
*F
??
D?
?

>+
?*
F?
?D
??

+G
I*
??
?D
??

FA
??

,
%3
60
*6
=H
6J
*0
(B
(=
&%
H.
89

E@
*+
??
D?
?

+I
*F
??
D?
?

G+
*I
??
D?
?

R
<
,

A
.
G
.
$
)7
Q
.
"5
$
%
&
!

;
)?
?
?
M?
?

,
)N
<
;
);
O
?
M?
?

,
)N
<
,
);
O
?
M?
?

KI
>+
G

Q
L'
(2
3$
*0
(-
(8
.*
=0
(H
!8
B)
!R

+*
??
?D
??

>E
?*
K?
?D
??

>@
G*
K?
?D
??

F?
+?

U
.)
%J
'(
2B
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

+K
E*
>F
?D
??

+*
??
?D
??

+K
K*
>F
?D
??

R
<
O

W
-
J
(
!
$
2
6&
!
).
Q
'5
(
!
)1
2
$
0
.
1
!
1
$
%
!

L)
O
)<
I
?
M?
?

,
I
=
)?
;
R
M?
?

,
I
O
)O
R
R
M?
?

KI
F?
+

;
/
$!
&1$
8!
*=
B3
(1
)!

C*
F*
IA
?D
??

+?
G*
FE
?D
??

++
F*
??
?D
??

F?
+?

U
.)
%J
'(
2B
!)
$%
*(
=(
5(
/
!*
0'
%8
(/
)$
34
/

EK
*?
??
D?
?

C*
A*
KA
?D
??

EF
*+
E?
D?
?

F+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!B
0$
!8
B!
)$
%*
=0
(H
!8
B)
!

+>
*F
I?
D?
?

C*
E?
?D
??

++
*E
I?
D?
?

=
?
?

P
.
7
Q
.
-
!
+(
!
)(
.
G
J
&
!
U&
!
)'
).
$
0
+.
&
!
)E
+.
-
.
1
'7
(
!

L)
,
)I
?
O
)I
?
?
M?
?

;
H
)I
,
<
)H
R
,
M?
?

;
O
)?
,
;
)I
R
,
M?
?

G?
??
+

:
(=
0(
2%
'3
%*
L8
$!
3(
/
%*
$*(
89
'(
)%
*/
42

C*
>*
+>
I*
+?
?D
??

+>
*>
AK
*G
E+
D?
?

+F
*A
@F
*?
E+
D?
?

@?
I?

U
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
R)
!*
R!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

+*
@?
I*
GA
+D
??

C*
>?
*K
??
D?
?

+*
IK
I*
+A
+D
??

@?
IE

U
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
R)
!*
R!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

+?
*@
++
*>
??
D?
?

C*
+*
EK
K*
F?
?D
??

K*
K>
>*
K?
?D
??

@?
IG

U
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
R)
!*
R!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

>*
+F
I*
K?
?D
??

C*
A+
I*
G?
?D
??

+*
K>
G*
G?
?D
??

G?
??
>

:
(=
0(
2%
'3
%*
(2
0%
2%
-
$

C*
>F
*>
??
D?
?

>G
F*
+>
?D
??

A+
K*
A>
?D
??

FA
??

,
%3
60
*6
=H
6J
*0
(B
(=
&%
H.
89

++
I*
K?
?D
??

>A
*K
??
D?
?

+A
G*
@?
?D
??

@?
+?

U
.2
%&
3$
*)
%*
B%
36
0*
$*(
5R
N8
$!
*%
38
R$D
*/
)$
!=
$!
)$
!*
/
3H
%2
4/
*2
(*
=0
4H
!3
*0
'%
/
%

* 9%
)2
1(
/
!J
(*
('
%B
*)
%*
6B
60
!H
)$
!)
$!
*S6
)2
6=
B.
*=
&%
&6
&(
/
.8
9*
5%
)3
4/

* 0%
W=
&/
(/
.8
9*
$*$
))
.8
9*
$)
=&
.&
68
R$*
S$)
%)
=(
/
.8
9

>?
?*
??
?D
??

C*
FK
*?
??
D?
?

+I
>*
??
?D
??

G?
?+
I

Q
L/
$!
&1!
)$
!*
61
$8
D*0
1%
84
/
*$*
2'
4J

C*
+I
I*
??
?D
??

F?
+*
K?
?D
??

II
@*
K?
?D
??

@?
I?

U
.2
%&
3$
*$)
/
!=
&.
8.
R)
!*
R!
2)
(=
&!
3*
56
27
!&
(/
.8
9

+@
?*
??
?D
??

C*
+I
I*
??
?D
??

I*
??
?D
??

=
,
H

X
J
UK
J
+!
)C
'%
2
$
%
&
!

L)
<
)?
N
?
M?
?

O
;
I
)O
,
,
M?
?

O
?
R
)I
<
,
M?
?

G>
@?
I

,
%2
%)
$%
*/
*B
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.
*S$
B.
8B
)!
R

C*
I*
?E
?D
??

+?
@*
KI
>D
??

++
+*
G>
>D
??



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
A

F>
@?

,
%3
60
*!
)!
'J
$$

+@
*?
??
D?
?

C*
I*
?E
?D
??

+?
*G
A?
D?
?

AK
*?
E+
*@
?F
D?
K

AI
*K
E+
*>
F>
DA
K

C*
>*
>?
?*
A@
+D
E?

3
!
%
5
G
Y



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
X

V
/1

15
/1

1
 z

 d
n

ia
 2

9
.1

2
.2

01
1

 r
.

  
    

   
   

W
Y

K
A

Z
   

Z
A

D
A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

   1
 

  
 

 4
0

0
 

   
40

0
02

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e 

„ 
Z

a
kł

ad
 W

od
oc

iąg
ów

 
i K

a
n

a
liz

a
cj

i w
 S

tr
on

iu
 Śl
ąs

ki
m

 S
p

. 
z 

o.
o.

” 

  
   

   
   

   
   

   
  1

1
8 

84
9

 
  

   
   

   
   

   
   

 
1

18
 8

4
9

 
  

   
  1

1
8 

84
9

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  4
00

   
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IE
 I 

Z
A

O
P

A
T

R
Y

W
A

N
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

W
 E

N
E

RG
IĘ

 E
LE

K
T

R
Y

C
Z

N
Ą

, G
A

Z
 I 

W
O

D
Ę

 
11

8 
84

9 
11

8 
84

9 
11

8 
84

9 
0 

0 
0 

     2
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
  

  
  

 m
os

to
w

yc
h

”.
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

4
19

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
Z

a
ku

p
 w

ia
ty

 p
rz

ys
ta

n
ko

w
ej

 S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

- 
M

or
a

w
ka

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
8

 2
06

 
0

 
0

 
0

 
  4

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 t
rz

ec
h

 m
os

tó
w

 : 
d

w
a

 w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 i 
je

d
en

 w
 K

a
m

ie
n

ic
y 

4
06

 0
4

8
 

4
06

 0
4

8
 

8
4 

60
0

 
0

 
3

21
 4

4
8

 
0

 

  5
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

lic
y 

P
ol

n
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 –
 e

ta
p

 I 
4

60
 7

2
7

 
4

60
 7

2
7

 
1

07
 0

0
0

 
0

 
3

53
 7

2
7

 
0

 
  6

 
  

60
0

 
 6

0
07

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 u
l. 

Z
ie

lo
n

ej
 i 

u
lic

 m
ie

js
ki

ch n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

 
N

r 
2

43
 i 

2
35

/1
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

– 
p

ow
ód
ź 

2
00

9 
r.

 
4

02
 0

0
0

 
4

02
 0

0
0

 
1

22
 0

0
0

 
0

 
2

80
 0

0
0

 
0

 

  7
 

  
60

0
 

 6
0

07
8

 
O

d
bu

d
ow

a
 u

l. 
G

ór
n

ej
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
l.-

 p
ow

ód
ź 

2
00

9 
r.

 
4

57
 0

0
0

 
4

57
 0

0
0

 
1

21
 0

0
0

 
0

 
3

36
 0

0
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  6

00
   

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

2 
15

2 
98

1 
2 

15
2 

98
1 

86
1 

80
6 

0 
1 

29
1 

17
5 

0 

   8
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

ięż
n

eg
o 

d
o 

je
d

n
oo

so
b

ow
ej

 
sp

ół
ki

 G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e:

 S
tr

oń
sk

i P
a

rk
 

A
kt

yw
n

oś
ci

 „
 J

a
sk

in
ia

 N
ie

dźw
ie

d
zi

a
 S

p
. 

z 
o.

o.
” 

 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
   

63
0 

   
  T

U
R

Y
S

T
Y

K
A

 
5 

00
0 

5 
00

0 
5 

00
0 

0 
0 

0 
 9

 
7

00
 

7
00

0
5

 
 

N
a

b
yc

ie
 p

rz
ez

 g
m

inę 
n

ie
ru

ch
om

ośc
i 

5
5 

50
0

 
5

5 
50

0
 

5
5 

50
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
0 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

84
 1

5
4

 
1

 5
84

 1
5

4
 

1
 3

76
 0

6
4

 
0

 
2

08
 0

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

 
1 

63
9 

65
4 

1 
63

9 
65

4 
1 

43
1 

56
4 

0 
20

8 
09

0 
0 

  1
1 

 7
50

   
 

 7
50

2
3

 
W

ym
ia

n
a

 c
en

tr
a

li 
te

le
fo

n
ic

zn
ej

 w
ra

z 
z 

w
yp

os
a

że
n

ie
m

 
w

 U
rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 



 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
13

 0
00

 
0 

0 
0 

 1
2 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 Oś
ro

d
ka

 S
zk

ol
en

io
w

o 
- 

P
re

w
en

cy
jn

eg
o 

„S
tr

aż
n

ic
a 

O
S

P
 S

ta
ry

 G
ie

ra
łtó

w
” 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
3 

7
54

 
7

54
1

5
 

Z
a

ku
p

 s
p

rzęt
u

 r
a

tu
n

ko
w

eg
o 

d
la

 z
a

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 

d
zi

a
łań

 s
ta

tu
to

w
yc

h
 W

O
P

R
 (

 łó
d

ka
 w

io
sł

o
w

o 
-

m
ot

or
o

w
a

, 
p

rz
yc

ze
p

a
 p

od
ło

d
zi

ow
a

).
 

2
0 

50
0

 
2

0 
50

0
 

0
 

0
 

2
0 

50
0

 
0

 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

70
 5

00
 

70
 5

00
 

50
 0

00
 

0 
20

 5
00

 
0 

 1
4 

  
80

1
 

8
01

0
4

 
Z

a
ku

p
 w

yp
os

a
że

n
ia

 k
uc

hn
i P

rz
ed

sz
ko

la
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

. 
4

 0
70

 
4

 0
70

 
4

 0
70

 
0

 
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

80
1 

   
   

 O
ŚW

IA
T

A
 I 

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

  

4 
07

0 
4 

07
0 

4 
07

0 
0 

0 
0 

 1
5 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 u
rząd

ze
ń 

na
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 
w

od
n

eg
o 

i t
er

en
u

 r
ek

re
a

cj
i w

 S
ta

re
j M

or
a

w
ie

 .
 

6
0 

00
0

 
6

0 
00

0
 

3
0 

00
0

 
0

 
3

0 
00

0
 

0
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 8
51

   
  O

C
H

R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 
 

60
 0

00
 

60
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
30

 0
00

 
0 

 1
6 

8
53

 
8

53
0

5
 

P
rz

eb
u

d
ow

a
 p

om
ie

sz
cz

e
ń 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h
 w

 b
ud

yn
ku

  
p

rz
ed

sz
ko

la
 m

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 n
a

 
p

ot
rz

eb
y ż

ło
b

ka
. 

2
70

 0
0

0
 

2
70

 0
0

0
 

1
91

 0
0

0
 

0
 

7
9 

00
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

85
3 

   
   

P
O

Z
O

S
T

A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
E

S
IE

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
O

LI
TY
K

I S
P

O
ŁE

C
Z

N
E

J 
 

27
0 

00
0 

27
0 

00
0 

19
1 

00
0 

0 
79

 0
00

 
0 

   1
7 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 B
ud

ow
a

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
 (

si
e

ć 
w

od
oc

iąg
o

w
a

 i 
ka

n
a

liz
a

cy
jn

a,
 ośw

ie
tle

n
ie

) 
- 

et
a

p 
I  

 
1

 3
87

 6
3

1
 

 
1

 3
87

 6
3

1
 

 
7

36
 9

0
0

 
 

1
43

 6
0

0
 

 
5

07
 1

3
1

 
 0
 

  1
8 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 9
06

 7
0

0
 

3
 9

06
 7

0
0

 
8

66
 8

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

   1
9 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
 

6
 8

63
 5

0
0

 
6

 8
63

 5
0

0
 

1
 0

80
 6

0
0

 
0

 
0

 
5

 7
82

 9
0

0
 

  2
0 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 i 
ka

na
liz

a
cy

jn
ej

  
w

 G
m

in
ie

 S
tr

on
ie

 Śl
ąs

ki
e.

 
8

0 
00

0
 

8
0 

00
0

 
8

0 
00

0
 

0
 

0
 

 0
  

  2
1 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
1

52
 0

0
0

 
 1

5
2 

00
0

 
1

52
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

   2
2 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

5
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

  2
3 

9
00

 
9

00
9

5
 

Z
a

ku
p

 g
ab

lo
ty

 o
g

ło
sz

en
io

w
ej

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
5

 3
26

 
0

 
0

 
0

 
 R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
  9

00
   

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
12

 4
00

 1
57

 
12

 4
00

 1
57

 
2 

92
6 

62
6 

14
3 

60
0 

50
7 

13
1 

8 
82

2 
80

0 



    2
4 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
44

 6
0

0
 

3
 1

44
 6

0
0

 
1

 0
68

 6
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

14
4 

60
0 

3 
14

4 
60

0 
1 

06
8 

60
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  O

 G
 Ó

 Ł E
 M

 
 

19
 8

78
 8

11
 

19
 8

78
 8

11
 

6 
70

0 
51

5 
14

3 
60

0 
2 

13
5 

89
6 

10
 8

98
 8

00
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

od
łuż

n
a

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

ZĄ
C

Y
 R

A
D

Y
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 R
ys

za
rd

 S
ul

i
ńs

ki
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
or

a
z 

 n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

od
pi

s 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Z
ałą

cz
ni

k 
N

r 
4 

  
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

 
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

 
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

 
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
  

 
   

  
   

  
  

   
  

  d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

V
/1

1
5

/1
1

   
  

   
 

  
   

  
  

   
  

   
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

 
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

 
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

 
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
  

 
   

  
   

  
  

   
  

  
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 S
tr

o
ni

u Śl
. 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
  

  
 

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
  

  
 

   
  

   
  

  
   

  
  

z 
d

ni
a 

2
9

.1
2

.2
0

1
1r

. 
   P

la
n 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

al
iz

ow
an

e 
ze

 ś
ro

dk
ów

 p
oc

ho
dz
ąc

yc
h 

z 
bu

dż
et

u 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j o

ra
z 

in
ny

ch
 śr

od
kó

w
 p

oc
ho

dz
ąc

yc
h 

ze
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 n

ie
po

dl
eg

ają
cy

ch
 z

w
ro

to
w

i n
a 

20
11

 r
ok

 
  Lp

 
   

   
   

   
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
   

  O
kr

es
   

 
   

re
al

iz
ac

ji 
   

   
 Ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

O
zn

ac
ze

ni
e ź

ró
de

ł  
 

   
  f

in
an

so
w

an
ia

 
   

 P
LA

N
 N

A
 2

01
1 

ro
k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

 
 W

Y
D

A
T

K
I B

IE
Ż
Ą

C
E

 
 

 
 

 
    

1)
  b

ud
że

t w
ła

sn
y 

 
25

 5
39

 
2)

  ś
ro

dk
i U

E
  

 
20

1 
99

8,
55

 
3)

  i
nn

e 
 

10
 1

60
,7

5 

 I 
 W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 r

az
em

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

az
e

m
 

 
23

7 
69

8,
30

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
1

 
0

 
2

) ś
ro

d
ki

 U
E

 
P

O
K

L 
P

rio
ry

te
t 

IX
 

D
zi

ał
an

ie
 9

.1
 

5
7

 5
77

,5
5

 

3
) 

in
ne

 
D

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

z 
b

udże
tu

 
kr

aj
o

w
e

go
  

1
0

 1
60

,7
5

 

  1
 

  In
d

yw
id

ua
liz

ac
ja

 S
tr

o
ni

e Ś
lą

sk
ie

 
 

    2
0

1
1 

- 
2

0
1

2
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

 R
aze
m

 
6

7
 7

38
,3

0
 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

8
0

1/
80

10
4

 
2

 2
4

7
 

 2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

1
2

 7
35

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

   2
 

 

   R
ad

o
sn

y 
P

rz
e

d
sz

ko
la

k 
zn

a
cz

y 
zd

ro
w

y 
P

rz
ed

sz
ko

la
k-ś

p
ie

w
a

m
, 

b
a

w
ię 
si
ę 

i u
cz
ę.

 

    2
0

1
0 

- 
2

0
1

1
 

  
  

  
  

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
 R

aze
m

 
1

4
 9

82
 



Lp
 

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

   
  O

kr
es

   
 

   
re

al
iz

ac
ji 

   
   

 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
O

zn
ac

ze
ni

e ź
ró

de
ł  

 
   

  f
in

an
so

w
an

ia
 

   
 P

LA
N

 N
A

 2
01

1 
ro

k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

9
2

1/
92

10
5

 
1

9
 6

92
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

1
1

1
 5

8
6

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

  3
 

  Ś
ni

eż
ni

ck
i P

ar
k 

A
rt

ys
ty

cz
n

y 

    
  

  
 2

0
1

1
 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

 R
aze
m

 
 

1
3

1
 2

7
8

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y 

 
6

3
0

/6
30

0
3

 
3

 6
0

0
 

 2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

 

P
ro

gr
am

 O
p

er
a

cy
jn

y 
W

sp
ó

łp
ra

cy
 T

ra
n

sg
ra

n
ic

zn
ej

 
R

ep
u

b
lik

a 
C

ze
sk

a 
–

 
R

ze
cz

p
o

sp
o

lit
a 

P
o

ls
ka

 2
00

7
-

2
0

13
 

2
0

 1
00

 

 3
) 

in
ne

 
 

 0
 

 4
 

 T
ra

ns
gr

an
ic

zn
y 

S
zl

a
k 

K
ró

le
w

n
y 

M
ar

ia
n

n
y 

O
ra
ńs

ki
ej

 -
 e

ta
p

 I
I 

(o
zn

a
ko

w
a

ni
e 

i p
ro

m
o

cj
a 

sz
la

ku
) 

   
 2

0
10

-2
0

1
1

 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
R

az
e

m
 

2
3

 7
00

 

 
  W

Y
D

A
T

K
I M

A
J
Ą

T
K

O
W

E
 

    

 
 

   
 

 

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

 
3 

01
6 

00
0 

2)
 ś

ro
dk

i U
E

  
 

10
 8

98
 8

00
 

3)
 in

ne
 

 
 

0 

  II 

  W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

az
e

m
 

 
 

13
 9

14
 8

00
  

 
 

 
1

) 
b

ud
że

t w
ła

sn
y*

 
9

0
0/

90
00

1
 

8
6

6
 8

0
0

 



Lp
 

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

   
  O

kr
es

   
 

   
re

al
iz

ac
ji 

   
   

 Ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
O

zn
ac

ze
ni

e ź
ró

de
ł  

 
   

  f
in

an
so

w
an

ia
 

   
 P

LA
N

 N
A

 2
01

1 
ro

k 

1
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
 

  
   

   
  3

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  4

 
  

   
   

   
 

   
   

  5
 

  
   

   
   

   
   

   
  6

 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

4
 

D
zi

ał
an

ie
 4

.2
 

3
 0

3
9 

9
00

 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 1
 

 B
ud

o
w

a
 k

a
na

liz
ac

ji 
sa

n
ita

rn
ej

 S
tr

o
ni

e 
Ś
l.-

 B
ie

lic
e 

 2
0

1
0

-2
01

1
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
R

az
e

m
  

 

 
3

 9
0

6 
7

00
 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y*

* 
9

0
0/

90
00

1
 

1
 0

8
0 

6
00

 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

4
 

D
zi

ał
an

ie
 4

.2 
5

 7
8

2 
9

00
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 2
 

 M
o

d
er

ni
za

cj
a

 i 
ro

zb
ud

o
w

a 
o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 
    

 2
0

1
0

-2
01

1
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
e

m
 

 

6
 8

6
3 

5
00

 

1
) 

b
ud
że

t w
ła

sn
y*

**
 

9
2

1/
92

10
5

 
1

 0
6

8 
6

00
 

2
) ś

ro
d

ki
 U

E
 

R
P

O
 P

rio
ry

te
t 

6
  

D
zi

ał
an

ie
 6

.4 
2

 0
7

6 
0

00
 

3
) 

in
ne

 
 

0
 

 4
 

 R
o

zb
ud

o
w

a 
z 

p
rz

eb
ud

o
wą 
b

u
d

yn
ku

 P
K

P
 n

a 
C

en
tr

u
m

 E
d

uk
a

cj
i, 

T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
o

ni
u 

Ś
lą

sk
im

 n
a 

d
zi

ał
ce

 n
r 

1
4

/6
 

 2
0

0
9

-2
01

0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
e

m
 

 
3

 1
4

4 
6

00
 

1)
 b

ud
że

t w
ła

sn
y 

3 
04

1 
53

9 
2)

 ś
ro

dk
i U

E
 

11
 1

00
 7

98
,5

5 
3)

 in
ne

 
10

 1
60

,7
5 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

    
   

   
   

   
   

  W
Y

D
A

T
K

I  
 O

G
Ó

ŁE
M

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

az
em

 
 

 
14

 1
52

 4
98

,3
0 

 * 
  

  
  

w
 k

w
o

ci
e ś

ro
d

kó
w

 w
ła

sn
yc

h
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
za

d
an

ia
 p

n.
” 

B
ud

ow
a 

ka
n

al
iz

ac
ji 

sa
n

ita
rn

ej
 S

tr
o

ni
e

 Ś
l.-

B
ie

lic
e”

 z
ap

la
n

o
w

an
e 

zo
st

ał
y 

w
yd

at
ki

 n
ie

kw
al

ifi
k

o
w

an
e 

w
 w

ys
.5

8
 2

00
 z

ł 
**

  
  

 w
 k

w
o

ci
e 
śr

o
d

kó
w

 w
ła

sn
yc

h
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
za

d
an

ia
 p

n.
” 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

u
do

w
a 

o
cz

ys
zc

za
ln

i
 ś

ci
ek

ó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

ac
h

o
ci

n
” 

za
pl

an
o

w
an

e 
zo

st
ał

y 
w

yd
at

ki
 n

ie
kw

a
lif

ik
o

w
an

e 
 

  
  

   
  

w
 w

ys
. 

5
9

 3
00

  
zł

. 
**

* 
  

w
 k

w
o

ci
e 
śr

o
d

kó
w

 w
ła

sn
yc

h
 n

a 
re

al
iz

ac
j

ę 
za

d
an

ia
 p

n.
” 

R
o

zb
u

d
o

w
a 

z 
p

rz
eb

ud
o

w
ą 

b
u

d
yn

ku
 P

K
P

 n
a 

C
en

tr
u

m
 E

d
u

ka
cj

i, 
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltury
 w

 S
tr

o
n

iu
 Ś
lą

sk
im

 n
a

  
  

  
   

  d
zi

ał
ce

 n
r 

14
/6

 z
ap

la
no

w
an

e 
zo

st
ał

y 
w

yd
at

k
i n

ie
kw

al
ifi

ko
w

a
n

e 
w

 w
ys

. 
1

7
8

 6
0

0 
zł

.
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

od
łuż

na
 p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  PR
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
or

a
z 

 n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

od
pi

s
 



                                                                                                                                           Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                             do Uchwały Rady Miejskiej  w Stroniu Śl.                             
                                                                                                                                                             Nr XV/115/11 z dnia 29.12.2011r.                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 
 
 
DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE FINANSOWANIA OCHRONY ŚRODOWISKA  
 
I  GOSPODARKI WODNEJ NA 2011 ROK 
 
 
 
 
Lp.                             Treść Klasyfikacja     Plan na 2011 rok 
 I DOCHODY                   73 000 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
  900 73 000 

 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 73 000 

 Wpływy z różnych opłat       0690              73 000 

II WYDATKI                73 000 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
900 73 000 

 Gospodarka odpadami 90002 73 000 
 Zakup usług pozostałych 4300 73 000 

 
                                                                                                                                        
                                                                                                                                                 

                                                                                                                                             
                                                                                                                                                              Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                           Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                                oraz  nieczytelny podpis 



                                  UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XV/115/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
 I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                  o   kwotę             294 000 zł   
    
 
  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                                                  24 000 zł                                                                                              
   
 * zwiększenie planu dochodów w rozdz.01095 – Pozostała działalność z tytułu planowanej 
    sprzedaży nieruchomości rolnych.  
  
w dziale  630 -   Turystyka                                                                                                                      132 300 zł                                                               
 
*  zwiększenie dochodów w rozdz.63095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem  
    środków dot. realizacji projektu w 2010 r.pn.”U źródeł trzech mórz - rozwój i promocja turystyki 
    w Masywie Śnieżnika w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
    RCZ-RP 2007-2013.     
 
   w dziale   852 – Pomoc społeczna                                                                                                           1 000 zł                                                              
        

* zwiększenie planu dochodów w rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej z  tytułu dotacji 
   celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego  
   z art.121 ust 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatków 
   w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze  
   czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011 zgodnie z pismem Wojewody  
   Dolnośląskiego z 30.11.2011r. znak : PS-ZS1-3050-239/2011. 

   
   w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          13 000 zł     
 
    *  zwiększenie dochodów w rozdz.90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
        z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z tytułu ponadplanowych wpływów.  
         
   w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                             123 700 zł     
 
    *  zwiększenie dochodów w rozdz.92105 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem  
        środków dot. realizacji projektu w 2010 r.pn.” Ślady Marianny Orańskiej w Gminie Stronie 
        Śląskie” w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej RCZ-RP 2007-2013.     
          
                                 
II  Zmniejszenie dochodów budżetowych                                                  o   kwotę     2 494 361,70 zł   
   
w dziale  630 -   Turystyka                                                                                                                      120 000 zł                                                               
 
*  zmniejszenie dochodów w rozdz.63095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem  
    środków dot. realizacji projektu w 2010 r.pn.”U źródeł trzech mórz - rozwój i promocja turystyki 
    w Masywie Śnieżnika w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
    RCZ-RP 2007-2013.     
 
w dziale  700 -   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                         172 000 zł                                                               
 
*  zmniejszenie dochodów w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z tytułu 
    planowanej sprzedaży nieruchomości. 
 
 



 w dziale  801 -   Oświata i wychowanie                                                                                            2 361,70  zł                                               
 
  * zmniejszenie dochodów bieżących w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe z tytułu dotacji celowej 
     na realizację projektu  realizowanego przez Szkołę Podstawową im. Boh.Westerplatte w Stroniu Śl.     
     pn.” Indywidualizacja Stronie Śląskie” w ramach POKL w związku z końcowym  rozliczeniem  
     projektu w roku 2011. 
  
  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    2 100 000 zł     
 
  *  zmniejszenie dochodów w rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
      z tytułu dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Modernizacja i rozbudowa  
      oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin ” w związku z przesunięciem terminu wykonania zadania. 
  
   w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                           100 000 zł     
 
    *  zmniejszenie dochodów w rozdz.92105 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem  
        środków dot. realizacji projektu w 2010 r.pn.” Ślady Marianny Orańskiej w Gminie Stronie 
        Śląskie” w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej RCZ-RP 2007-2013.     
          
 
III  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                        o  kwotę     169 920 zł   
    
 
w dziale  700 -   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                         15 000 zł                                                               
 
*  zwiększa się plan wydatków w rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
    na zakup energii w budynkach gminnych oraz na koszty związane z egzekucją należności. 
 
w dziale 757 – Obsługa długu publicznego                                                                                           89 000 zł     
        
  * zwiększenie planu wydatków w rozdz.75702 w celu pokrycia odsetek od kredytów i pożyczek. 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                   25 720 zł     
        
  * zwiększenie planu wydatków jednostek oświatowych tj. w rozdz.80104 – Przedszkola  
     w Przedszkolu Miejskim im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim - 24 500 zł i w rozdz.80110 
     – Gimnazja w Gimnazjum im.M.Orańskiej w Stroniu Śląskim – 1 220 zł. na wniosek  
     kierowników jednostek.   
 
w dziale 851 -  Ochrona zdrowia                                                                                                           15 400 zł                                 
        

* zwiększenie planu wydatków w rozdz.85154 na działania związane z profilaktyką  
   i rozwiązywaniem problemów alkoholowych.  

  
w dziale 852 -  Pomoc społeczna                                                                                                              1 000 zł                                                              
        

* zwiększenie planu wydatków w rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej w związku 
   z otrzymaną dotacją. 

 
 
  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                           23 800 zł                                                                                              

  
* zwiększenie planu w rozdz.90002 – Gospodarka odpadami  na wydatki związane  
   z selektywną segregacją i utylizacją odpadów.     

                                                                                                                       
IV Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                 o   kwotę   2 370 281,70  zł    
  
 
  w dziale 630 – Turystyka                                                                                                                       22 000  zł                                                                                              



   
 * zmniejsza się plan wydatków w rozdz.63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  
    w związku z niższymi kosztami dotyczącymi utrzymania zbiornika w Starej Morawie. 
 
  w dziale 750 – Administracja publiczna                                                                                                 8 000 zł                                                                                              
  
 * zmniejsza się środki zaplanowane na koszty sądowe w rozdz.75095 – Pozostała działalność 
    do wysokości faktycznie poniesionych wydatków.    
 
   w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                                                 2 581,70 zł                                                                                              
   
   * zmniejsza się plan wydatków w rozdz.80101 – Szkoły podstawowe w związku z końcowym  
      rozliczeniem  środków związanych z realizacją projektu pn.” Indywidualizacja Stronie Śląskie” 
      w ramach POKL współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – 2 361,70 zł.    
      i w rozdz.80110 – Gimnazja – 220 zł na wniosek kierownika jednostki. 
     
    w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                                4 530 zł                                                      
   
   * zmniejsza się plan wydatków w rozdz.85401 – Świetlice szkolne w Gimnazjum im.M.Orańskiej  
      w Stroniu Śląskim na wniosek kierownika jednostki.   
 
                                                                                                                                                                       
   w dziale   900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    2 328 100 zł                                                              
        

* zmniejszenie planu wydatków w rozdz. 90001,90002 i 90015 na realizację zadań 
      inwestycyjnych pn.: ” Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin ” 
      - 2 125 100 zł, „ Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stronie 
      Śląskie  - 155 000 zł w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania i ” Wniesienie  
      wkładu pieniężnego do Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Sp.z o.o”- 48 000 zł.     

   - do wysokości faktycznie poniesionych wydatków. 
 

   w dziale   926 – Kultura fizyczna                                                                                                            5 070 zł                                                                                              
  

  * zmniejszenie planu wydatków na zakup energii w rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury 
     fizycznej w związku z niższym wykonaniem planu. 
 
 
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 
 
       - po stronie dochodów – 32 458 304,38 zł,  
       - po stronie wydatków – 35 871 242,38 zł. 
 
 
 
Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


